[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27 мая  2021  г. №  315-р
О выделении транспорта

В связи с болезнью водителя школьного автобуса МБОУ «Растегаевская ОШ»,
1. Руководителю МБОУ «Череповская ОШ» Кулешовой Л.А.  выделить школьный автобус марки ГАЗ 322121 , государственный номер В 137 МР   67, для осуществления подвоза обучающихся МБОУ «Растегаевская ОШ»  27.05.2021 года по маршруту: п.г.т. Хиславичи (АТП) – д. Братковая – д. Стайки – д. Большие Хутора – д. Клюкино – д. Фролово.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на и.о. начальника Отдела образования и молодёжной политики О.В. Вячистую.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                               А.В. Загребаев
Визирование правового акта

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: О.В. Вячистая

« 27 » мая 2021г.

	Разослать: прокуратура-1, Отдел образования – 3

	Визы:

О.В. Вячистая
	______________
	« 27 » мая2021г.

	Т.В. Ущеко

	______________
	« 27 » мая 2021г.